Территориальная избирательная комиссия

Лабинская

Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500

Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.

	  №  52/615

г. Лабинск
О регистрации Зинченко Валерия Сергеевича кандидатом на должность главы Отважненского сельского поселения
Лабинского района
Рассмотрев документы Зинченко Валерия Сергеевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Лабинская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Отважненского сельского поселения Лабинского района,  руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Зинченко Валерия Сергеевича, 1988 г.р.,  самозанятого, выдвинутого Региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, члена Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, кандидатом на должность главы Отважненского сельского поселения Лабинского района, 22 июля 2022 года в 10 часов 20 минут.
2. Вручить Зинченко В.С. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Демиденко С.П.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                         Ю.И. Несветайло

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                         С.П. Демиденко